Joves i Projectes
perala Inclusié Social

Na Matilde Diaz Fernandez, amb DNI 37375256A, com a secretaria de |’
Associacié per a la Infancia, Adolescents, Joves, Adults i Projectes per a la

Inclusio Social (JAPI) amb CIF G65437162

CERTIFICA

Que en reunié d’Assemblea general de socis celebrada en data 7d’abril de
2025, es va aprovar per unanimitat, la previsié de tancament dels comptes
de I'any 2024 i el pressupost per I'any 2025.

A continuacié adjuntem el compte d’explotacié 2024 (Balang de perdues i

guanys) i el pressupost 2025:

BALANC 31.12.2024

Quotes dels socis
Serveis
Subvencions de I’Ajuntament de I’Hospitalet
Area Alcaldia-Presidéncia
Area Joventut
Area Educacié
Area Educacié
Subvencions Generalitat de Catalunya
Diputacioé de Barcelona
Donacions

Personal

Material fungible

Comunicacions

Assegurances

Publicitat

Transport i missatgeria

Treballs d’empreses externes
Altres despeses (comissions banc, formacio, tributs)
beques

amortitzacio

insolvéncies

Fons Social

TOTAL

Diferéncia (Ingressos — despeses)

EXERCICI 2024

60.000,00
3.990,00
5.200,00

10.907,00

29.930,00
29.239,55
80.097,00

222.363,77
2.879,44
0,00
364.509,76

299.840,65
16.208,61
1.894,88
10.236,63
405,35
2.507,51
20.178,93
4.071,40

926,83
8.238,97

364.509,76
0,00

C/Pedraforca, 29
L'Hospitalet 08905
935514973
670573117

entitat@japi.cat



Joves i Projectes
perala Inclusié Social

PRESSUPOST ENTITAT 2025

INGRESSOS PREVISTOS
Quotes dels socis
Serveis
Subvencions de I’Ajuntament de I’Hospitalet
Area Alcaldia-Presidéncia
Area Joventut
Area Educacié
Area Educacié
Subvencions Generalitat de Catalunya

TOTAL INGRESSOS

Personal

Material fungible

Local (lloguer/hipoteca)
Subministrament
Comunicacions

Manteniment

Assegurances

Publicitat

Transport i missatgeria
Allotjament

Dietes

Viatges i desplagaments

Treballs d’empreses externes
Altres despeses (comissions banc, formacid, tributs)
beques

amortitzacio

insolvéncies

TOTAL DESPESES

Diferencia (Ingressos — despeses)

I perque aixi consti, i produeixi els efectes
certificacio.

L'Hospitalet, a 23 d’Abril de 2025
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28.000,00
3.990,00
5.200,00

30.290,00

oportuns,

2025
13.500,00
19.203,35
67.480,00

145.406,99

245.590,34

210.954,70
13.500,00

2.220,00

6.975,88
600,00
850,00

8.969,76
400,00
0,00
870,00
250,00
245.590,34
0,00

signo aquesta

C/Pedraforca, 29
L'Hospitalet 08905
935514973
670573117

entitat@japi.cat
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